LED 天花灯 ND311T-312T
8.7W/10W/12W/15W
特点
· 8.7W / 10W / 12W / 15W LED 可调光天花灯
· 圆形嵌入式天花灯, 均匀光分布
· 遮光防眩
· 符合加州能源委员会 (CEC) Title 24
· 适用于 4in / 5in / 6in 灯筒

标准
应用
家居 办公室 购物中心 旅馆 超市 餐厅
技术参数
电参数
额定功率 [W] 8.7W / 10W / 12W / 15W
8.7W / 10W / 12W (Title 24)
额定电压 [V/Hz] 110-130Vac, 50/60Hz
功率因数 @120V 0.7 / 0.9 (Title 24)
输入电流 [mA] @120V 104 / 119 / 143 / 179
81 / 93 / 111 (Title 24)
LED SMD
产品型号
ND311T-8.7W/8XX 8.7W
ND312T-8.7W/8XX 8.7W
ND312T-10W/8XX 10W
ND312T-12W/8XX 12W
ND312T-15W/8XX 15W
ND311T-8.7W/9XX 8.7W
ND312T-8.7W/9XX 8.7W
ND312T-10W/9XX 10W
ND312T-12W/9XX 12W
光通量 [lm]
8.7W 700lm @3000K
700lm @4000K
700lm @5000K